

N^o 144 i 145.

DZIENNIK RZĄDOWY

MIASTA KRAKOWA

I JEGO OKRĘGU.

W Krakowie dnia 11 Czerwca 1849 r.

OBWIESZCZENIE.

- 1) Franciszek Majer, rodem z Krakowa, lat 18 liczący, katolik, bezżenny— uczeń od złotnika.
- 2) Teofil Łukaszkiewicz, rodem ze wsi Jeleń, w Wielkiem Xięstwie Krakowskiem, lat 17, katolik, bezżenny.— uczeń od złotnika.
- 3) Jan Kanty Baczyński rodem z Krakowa, lat 17, katolik, bezżenny, krawiec.
- 4) Karol Marcinkiewicz rodem z Krakowa, lat 19, katolik, bezżenny, stolarz.
- 5) Józef Ertmann, rodem z Krakowa, lat 19, katolik, bezżenny, rzeźnik.
- 6) Karol Popielecki, rodem z Krakowa, lat 20, katolik, bezżenny, Technik.
- 7) Tomasz Mocyka rodem z Krowodrzy w Wielkiem Xięstwie Krakowskiem, lat 20, katolik, bezżenny, murarz.
- 8) Stanisław Musiałek rodem z Chrzanowa w Wielkiem Xięstwie Krakowskiem, lat 44, katolik, wdowiec, szewc.
- 9) Józef Koczarski rodem z Cholerzyna w Wielkiem Xięstwie Kra-

kowskiem, lat 21, katolik, bezzenny, parobczak.

10) Bazyli Łyszkiwicz, rodem z Krakowa lat 22, katolik, żonaty, piekarz.

11) Tomasz Borzemski, z Krakowa, lat 22, katolik, bezzenny, gorzelnik.

12) Sobestyan Pawlikiewicz, rodem ze wsi Rakowice w Wielkiem Księstwie Krakowskiem, lat 24 katolik, bezzenny, parobek.

13) Jan Garnarczyk, rodem z Krzeszowic w Wielkiem Księstwie Krakowskiem, lat 25, katolik, bezzenny, papiernik — i

14) Ludwik Pacak, rodem z Krakowa, lat 24, katolik, bezzenny, krawczyk — za upoczywe uczestnictwo w huntowniczym zbiegowisku, które się było utworzyło w Okręgu Wielkiego Księstwa Krakowskiego, — wyrokiem Sądu Wojennego z d. 30 Maja 1849, a mianowicie inkwizyci: *Franciszek Majer, Teofil Łukaszkiwicz, Karol Marcinkiewicz, Jan Raczyński i Józef Ertmann* każdy na jeden rok aresztu w Sztokhauzie w kajdanach; — inkwizyci: *Józef Koczarski, Tomasz Motyka, Sobestyan Pawlikiewicz*, każdy na rok jeden do robót szanćowych w lekkich kajdanach; — inkwizyci zaś: *Karol Popielecki, Stanisław Musiałek, Tomasz Borzęcki, Bazyli Łyszkiwicz, Jan Garnarczyk i Ludwik Pacak* każdy na lat sześć w ciężkich kajdanach do robót szanćowych skazani zostali; — Inkwizyt atoli *Garnarczyk* w skutek opinii lekarskiej do noszenia ciężkich kajdan niezdolny — zatem na noszenie lekkich osądzony — i wyrok ten na drodze Sądowej zatwierdzony; — Inkwizyci: *Franciszek Majer, Karol Marcinkiewicz i Józef Ertmann* na trzechmiesięczny areszt w Sztokhauzie w kajdanach w drodze łaski złagodzony zyskali wyrok, który tegoż samego dnia publikowanym został. —

Z C. K. Kommissyi śledczej Wojskowej

Kraków dnia 5 Czerwca 1849 r.

Ner 6273.

**OBWIESZCZENIE.
RADA ADMINISTRACYJNA**

Okręgu Krakowskiego.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż na wypuszczenie w przedsiębiorstwo dostawy 4 stołów dębowych i pulpitu do Sal Bibliotecznych w Kollegium Jagiellońskim, odbędzie się publiczna in minus licytacja przez sekretne deklaracje do dnia 15 b. m. i r. do godziny 1 z południa w Biórach Rady Administracyjnej składać się winne. Cena do licytacji w kwocie Złp. 7000 oznacza się. Składający deklaracją, złożą poprzódnio w Kassie Poborowej na vadium Złp. 700 która złożenie to na wierzchu opieczętowanej deklaracji poświadczy. Inne warunki i plan z kosztorysem, mogą być przejrzane w Biórach Rady Administracyjnej.

Wzór do deklaracji.

W skutek obwieszczenia Rady Administracyjnej z dnia 8 Czerwca 1849 r. Ner 6273 składam niniejszą deklaracją, iż dostawy czterech stołów dębowych i pulpitu do Sal Bibliotecznych w Kollegium Jagiellońskim potrzebnych, według planu i kosztorysu na ten cel sporządzonych, tudzież warunków licytacji przezemnie przejrzanych i zrozumianych podejmuję się za cenę (tu wyrazić literami cenę) a na pewność tej dostawy vadium oznaczone w Kassie Poborowej złożyłem (tu wyrazić datę, oraz podpis własoręczny i miejsce zamieszkania.)

Kraków dnia 8 Czerwca 1849 r.

Prezes
P. MICHAŁOWSKI.
Sekretarz Jlny
WASILEWSKI.

Ner 8261.

RADA MIASTA KRAKOWA.

Podaje do powszechnéj wiadomości, iż w moc Rozporządzenia C. K. Kommissyi Gubernialnéj z dnia 22 Kwietnia b. r. Ner 5967, efekta niewiadomych właścicieli w ciągu roku 1847 w Depozycie byłéj Dyrekcyi Policji złożone, przez publiczną licytacją sprzedane być mają: Rada Miasta przeto zamieszczając poniżej wykaz takowych efektów, wzywa niniejszém mających prawo do ich własności, aby się z stósonwemi dowodami po odbiór, przed terminem licytacji zgłosili, który na dzień dziesiąty Września b. r. oznaczonym zostaje.

Kraków dnia 1 Maja 1849 r.

Vice - Prezes

J. PAPROCKI.

Sekretarz Dyr. Bióra *Margasieński.*

Wyszczególnienie Effektów.

Obrączka srebrna — Łyżka srebrna stołowa — Łańcuszek srebrny — pierścionek złoty — Łyżeczka srebrna — Łyżeczka srebrna połamana — zegarek srebrny z dwoma kluczykami i Łańcuszkiem brązowym — szpilka złota — zegarek srebrny z dwoma kopertami srebrnemi — Łyżeczka srebrna — okulary srebrne.—

Krzyżyk mosiężny — lichtarz mosiężny — lichtarzy mosiężnych trzy — rur miedzianych dwa kawałki i dwie ściby — lichtarz mosiężny — wierzch mosiężny od lichtarza — lichtarz mosiężny — dzbanek miedziany z pokrywą.—

Łyżka cynowa — trzonek od Łyżki blaszanéj — Wizerunek Pana Jezusa metalowy bez rąk — puszcza blaszana na kawę — pieczętka ołowiana — kufel cynowy półkwartowy — flaszka blaszana z uszkiem — Łyżka bakwanowa stołowa — miednica blaszana — kuchenka blaszana dla dzieci.—

Kłotka — dłutka dwa — zrustomów trzy — naszelnik żelazny — obręcze trzy żelazne z wiadra — kawałek żelaza w kształcie dłuta — kłotka z kluczem — kłotek zepsutych trzy — kłotka z kluczem — żelaza kawałków cztery — łągiew żelazna od bryczki — pilników dwa bez trzenników, młotek mały, babka do klepania kosi, kłotka bez klucza, blacha oś osi i korba od chamulca — dłuto ciesielskie — zgrzebło stare — kawałek blachy laniej od pieca — kłotek dwie starych bez kluczy — swornia kawałek i łągwi kawałek od wagi — naszelnik żelazny i kłotka stara — siekięra stara, zawias trzy z hakami dwiema, dłuto stare, obcęgi, sierp stary, klamra, babka do klepania kosi, świderk stary i piłka bez oprawy — kłotek trzy bez kluczy z skóblami i krzesiwko — kłotka z kluczem — drąg żelazny — młotek stary — świderk — garczek żelazny — raszpla i pilnik — zrustomów sztuk pięć — radel żelazny i babka żelazna — zrustomów sztuk dwa — garnuszki żelazne dwa — dłutko i żelaza kilka kawałków — kółko żelazne małe — łańcuch żelazny i sworzeń żelazny — siekięra stara żelazna i kraty kawałków cztery — dłuta dwa, raszpla, pilników dwa, świderk — drzwiczek od pieca dwoje. —

Zasuwa żelazna od drzwi sklepowych — kłotka zepsuta — naszelniki dwa — dłutko — kłotka zepsuta bez klucza — hak żelazny — żelazo z wiadra.

Chusteczka jedwabna ciemna — surdut sukieny brązowy, spodnie kortowe, kaftanik włóczkowy, chustka czarna na szyje, chustka do nosa kolorowa — szelki — furażerka, kamizelka, prześcieradło i kołdra — sukmana granatowa — surdut sukieny szaraczkowy — koszul dwie — płótna kawałek — chustka biała baryżowa w kwiaty różowe, chustka ciemno-zielona w palmy żółte i spodnie kortowe letnie jasne — kaftanik i czepków sześć — perkalik, łokci dwadzieścia cztery i kapeluszy stary — spodnica perkalowa w kwiaty — perkalu łokci cztery, perkaliku kawałek i płótna grubego łokci cztery i pół — kamizelka aksamitowa czarna — spodnie i koszula konopne — chustka do nosa — kaftan sukieny granatowy i gorset takiż — spodniczka w pasy i chusteczka kolorowa — chustka biała do nosa — dywanik kolorowy — chusteczka weł-

niana zielona w deseń — tużurek letni dzienny kolora szaraczkowego — szlafrok perkalikowy — koszula kobieca, koszula dziecienna, fartuch biały, chustek starych dwie, i torba z góralskiego płótna — gonie góralskie dwie jedna stara druga nowa, kapelusz stary, szyfuło i torba sukienna w pasy — gorset w kwiaty pąsowe — gonia sukienna, pas skórzany i kapelusz stary — chustka wełniana w kratę — chustka derowa koloru czerwonego — prześcieradło i worek — perkalu Łokci kilka — worki dwa stare, siennik i chustka żółta — czapka żydowska — chustka ordynaryjna w kratę — koszula i rajtuch — chustka karionowa z szalikiem w kwiaty — koszula żydowska — kuferek, fraki dwa, surdut, gatek par dwie, półkoszulków siedm, koszula jedna, kamizelek cztery, czapka jedna, spodni sukiennych par dwie, półchusteczek czarnych jedwabnych dwie, chusteczka takąż stara, szalik jedwabny, i lusterko połęczone — spodnie letnie w paski — kurtka stara potargana — spodnie letnie wełniane i szal czarny stary — perkalik na pokrycie sofy — fartuch niebieski z góralskiego płótna — chustka pąsowa w kwiaty i chustka płócienna — koszul trzy płóciennych — chustka derowa w kratę — worków cztery i chusteczka płócienna — chustka tyftykowa — koszyczek ręczny, koszula i worek — czapka żydowska — czapka sukienna z daszkiem — płaszcz sukienny szaraczkowy stary — koszula męzka — chustka derowa — szlafrok perkalikowy męzki stary — płaszcz sukienny szaraczkowy stary — pudełko — chustek perkalowych do nosa trzy, mitenków bawełnianych par trzy, mitenków para czarnych, mankietów perkalowych białych par dwie i pół, zarękawka czarna tiulikiem obszyta, krawatka czarna, lornetka z czarnym sznureczkiem, napastrzek mosiężny i kłębek nici — chusteczka jedwabna — chustka stara i czepek. —

Butów starych par dwie — uзда stara rzemienna — pantofli para, i pół skóry świńskiej — skórek surowych cielęcych dwie — uзда rzemienna stara — butów para — bót jeden — bóty czerwone stare, trzewików dzieciennych czerwonych para i trzewiki kapeluszone — pantofle stare — bóty stare — fartuch skórzany od bryczki — bóty stare — butów para — trzewików starych par dwie — fartuch skórzany. —

Kuferek — wiadro okute od studni — krokiewki dwie i dwie żerdki — skrzynka drewniana — konewka bez dna i wiaderka dwa od wody — stołek drewniany góralski. —

Fłaszczka mała — flaszki dwie i dwa kieliszki. —

Woreczek i kawałek nogawicy od spodni — sakiewki niciane — torbeczka z ceraty płócienną — kozik, koszyczek i płachta — kosz plecny — kozik i fajka drewniana — kalosze gumolustyczne — filizanka, lusterko i korek szklany — dzwonek gliniany — tabakierka rogowa i macheryzna skórzana — sznur i kozik — sakiewki bawełniane — świecy woskowej kawałek — postronki trzy — grzebyk, kozik, rękawiczka stara i nici trochę — koszyczek ręczny — fajka z cybuchem — macheryzna i fajka drewniana z cybuchem — nożyczek małe i grzebień — talerzy fajansowych siedm, widełców pięć, nożów trzy — woreczek paciorkowy z klamerką, medalik z Matką Boską i paciorków szklanych kilka — świecy woskowej kawałek — koszyczek ręczny, kostka biała od parasola, trzosi stare dwa, torby dwie, szpagatu kilka łokci i paski dwa — brzytwa — koszyk ręczny, lusterko małe w papier oprawne, rękawiczki stare, ręcznik i kawałek sznurka czarnego — talerzy fajansowych dziewięć — welon kościelny — fajka drewniana z cybuchem i kozik — cygarniczka — siedm sztuk powrozów — sakiewki niciane — parasol jedwabny czarny stary — obrus duży — laska drewniana — nóż i widelec — nożyczki, trzosi dwa, nóż żelazny z krzesiwkiem, koziki trzy, macheryzna, fajka i trzy cybuchy — scyzoryk — pugilares skórzany stary — woreczek wełniany — dwie sprężyny od latarni powozowych — książka polska do nabożeństwa — książki trzy. —

Pieniądze.

Złp. 2 gr. 7. — Złp. 1 gr. 20. — Złp. 1 gr. 7. — Groszy 29. — Złp. 1 gr. 8. — Złp. 1. — Złp. 2 gr. 13. — Złp. 4. — Złp. 1 gr. 18. — Złp. 2 gr. 12. — Złp. 13. — Złp. 13 gr. 18. — Złp. 1 gr. 10. — Złp. 5. — Złp. 13 gr. 8. — Złp. 3 gr. 2. — Groszy 6.

(2 r.)

Za zgodność świadczy
BRZEŻAŃSKI.
Kassyer.

Ner 812 D. K. T.

CENY ZBOŻA

i innych produktów, na targowicy publicznej w Krakowie w trzech gatunkach praktykowane.

Dnia 4 i 5 Czerwca 1849 r.	1 Gatunek		2 Gatunek		3 Gatunek	
	od	do	od	do	od	do
	Zł. g.	Zł. g.	Zł. g.	Zł. g.	Zł. g.	Zł. g.
Korzec Pszenicy	—	34	—	31	—	29
„ Żyta	28	29	26	27	—	—
„ Jęczmienia	—	25	—	22	—	19
„ Owsa	—	18	—	17	—	—
„ Grochu	—	25	—	—	—	—
„ Jagieł	—	48	—	46	—	—
„ Rzepaku letniego	—	34	—	—	—	—
„ Ziemiaków	—	14	—	—	—	—
Centnar Siana	—	2 24	—	2 6	—	1 18
„ Słomy	—	2 24	—	2 15	—	1 24
Spirytusu garniec z opłatą	—	8 18	—	—	—	—
Okowity „ „	—	7 15	—	—	—	—
Masła garniec czystego	—	7	—	—	—	—
Jaj kurzych kopa	—	2 12	—	—	—	—
Drożdży wanienska z piwa marc.	7	8	—	—	—	—
Drożdży wanienska z piwa dubl.	3	4	—	—	—	—

Sporządzono w Biórze C. K. Kommissaryatu Targowego.

Delegowani Obywatele:

Walter Leon, Mroszkiewicz Józef,
Zelik Franciszek.

C. K. Kom. Targowy

W. DOBRZAŃSKI.
Adjenkt Pszorn.